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Na koniec

Nazwa pozycji 2024-06
Aktywa trwate 7 376 596,86
Wartosci niematerialne i prawne 2 258 263,83
1 Koszty zakoriczonych prac rozwojowych 0,00
2 Wartos¢ firmy 0,00
3 Inne wartosci niematerialne i prawne 2 258 263,83
4 Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne 0,00
Rzeczowe aktywa trwate 2798 082,10
i Srodki trwate 2781516,95
a) grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu) 0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inzynierii lgdowej i wodnej 0,00
c) urzadzenia techniczne i maszyny 1453 344,92
d) $rodki transportu 1284 691,39
e) inne $rodki trwate 43 480,64
2 Srodki trwate w budowie 0,00
3 Zaliczki na srodki trwate w budowie 16 565,15
Naleznosci dtugoterminowe 1106 075,85
1 Od jednostek powigzanych 0,00
2 Od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada zaangaic 0,00
3 Od pozostatych jednostek 1106 075,85
Inwestycje dtugoterminowe 0,00
1 Nieruchomosci 0,00
2 Wartosci niematerialne i prawne 0,00
3 Dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00
a) w jednostkach powigzanych 0,00
-(1) udziaty lub akcje 0,00
-(2) inne papiery wartos$ciowe 0,00
-(3) udzielone pozyczki 0,00
-(4) inne dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00
b) W pozostatych jednostkach, w ktdrych jednostka posiada zaangazowanie 0,00
-(1) udziaty lub akcje 0,00
-(2) inne papiery wartos$ciowe 0,00
-(3) udzielone pozyczki 0,00
-(4) inne dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00
c) w pozostatych jednostkach 0,00
-(1) udziaty lub akcje 0,00
-(2) inne papiery warto$ciowe 0,00
-(3) udzielone pozyczki 0,00
-(4) inne dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00
4 Inne inwestycje dtugoterminowe 0,00
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 1214 175,08
1 Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 1211231,96
2 Inne rozliczenia miedzyokresowe 2943,12
Aktywa obrotowe 28 883 463,46
Zapasy 506 490,52
1 Materiaty 249 450,10
2 Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 Produkty gotowe 0,00
4 Towary 86 648,00
5 Zaliczki na dostawy i ustugi 170 392,42
Naleznosci krétkoterminowe 24 866 855,40
1 Naleznosci od jednostek powigzanych 1215438,18
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty: 1215438,18
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do 12 miesiecy
powyzej 12 miesigcy
inne
Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiac
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty
do 12 miesigcy
powyzej 12 miesiecy
inne
Naleznosci od pozostatych jednostek
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
do 12 miesigcy
powyzej 12 miesiecy
z tytutu podatkdw, dotacji, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych or
inne
dochodzone na drodze sgdowej
Inwestycje krétkoterminowe
Krétkoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powigzanych
udziaty lub akcje
inne papiery warto$ciowe
udzielone pozyczki
inne krétkoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach
udziaty lub akcje
inne papiery warto$ciowe
udzielone pozyczki
inne krétkoterminowe aktywa finansowe
$rodki pienigzne i inne aktywa pieniezne
$rodki pienigezne w kasie i na rachunkach
inne $rodki pienigzne
inne aktywa pienigzne
Inne inwestycje krétkoterminowe
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
Udziaty (akcje) wtasne

Nazwa pozycji
Kapitat (fundusz) wtasny
Kapitat (fundusz) podstawowy
Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:
nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad wartoécia
Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
z tytutu aktualizacji wartosci godziwe;j
Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe, w tym:

tworzone zgodnie z umowg (statutem) spétki
na udziaty (akcje) wtasne

Zysk (strata) z lat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielko$é t
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania

Rezerwy na zobowigzania
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
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36 260 060,32

Na koniec
2024-06
-13 715 322,19
1 100 000,00
1277 738,52
0,00
0,00
0,00
203 037,39
0,00
0,00
-14 988 648,12
-1 307 449,98
0,00
49 975 382,51
1331424,57

581 813,57
749 611,00
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Pozostate rezerwy
dtugoterminowe
krétkoterminowe
Zobowigzania dtugoterminowe
Wobec jednostek powigzanych
Wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada zaan
Wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczki
z tytutu emisji dtuznych papieréw warto$ciowych
inne zobowigzania finansowe
zobowigzania wekslowe
inne
Zobowigzania krétkoterminowe
Zobowigzania wobec jednostek powigzanych
z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
do 12 miesiecy
powyiej 12 miesiecy
inne
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek, w ktdrych jednostke
z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesigcy
inne
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczki
z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
inne zobowigzania finansowe
z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesiecy
zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
zobowigzania wekslowe
z tytutu podatkdw, cet, ubezpieczer spotecznych i zdrowotnych oraz innyc
z tytutu wynagrodzen
inne
Fundusze specjalne
Rozliczenia miedzyokresowe
Ujemna wartos¢ firmy
Inne rozliczenia miedzyokresowe
dtugoterminowe
krétkoterminowe

> mEp

N " -
) Pawel Poradzki )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3658 171,91
0,00

0,00
3658171,91
0,00

0,00
1837037,74
0,00
1821134,17
44 194 755,57
4331 085,64
3787 146,08
3787 146,08
0,00

543 939,56

8 884,03

8 884,03

8 884,03

0,00

0,00

39 854 785,90
3608 148,92
0,00
1439561,24
28752 588,36
28 752 588,36
0,00

0,00

0,00
4150570,89
1775953,33
127 963,16
0,00

791 030,46
0,00

791 030,46
197 919,20

593 111,26

36 260 060,32

Anna Krélikomyybicko

Glowna Ksiggowa



DTS Transport Sp. z 0.0.

Rachunek zyskéw i strat (wariant poréwnawczy)

Na koniec

+/- Poz. Nazwa pozycji 2024-06
- A Przychody netto ze sprzedazy i zrédwnane z nimi, w tym: 80412 579,39
¥ - w tym - jednostki powigzane 0,00
| Przychody netto ze sprzedazy produktéw 80 403 550,06
] Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszen 0,00
i Przychody netto ze sprzedazy towaréw ,materiatéw i czesci 9029,33
v Przychody ze sprzedazy samochodéw 0,00
- B Koszty dziatalnosci operacyjne;j 81 262 750,15
| Amortyzacja 1078 117,43
- ] Zuzycie materiatéw i energii 1592 793,25
1 w tym energia elektryczna 0,00
I Ustugi obce 60 033 523,50
- I\ Podatki i optaty, w tym: 125 723,99
* - podatek akcyzowy 0,00
Y Wynagrodzenia 14706 140,30
- Vi Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym: 3091 806,40
* - emerytalne 0,00
Vil Pozostate koszty rodzajowe 634 645,28
- Vil Wartos¢ sprzedanych towardw i materiatéw 0,00
1 w tym jednostki powigzane 0,00
o Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) -850 170,76
- D Pozostate przychody operacyjne 4997 922,70
| Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéw trwatych 169 105,70
Il Dotacje 0,00
1 Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych 0,00
- v Pozostate przychody operacyjne 4828 817,00
* 1§ w tym jednostki powigzane 452 395,28
- E Pozostate koszty operacyjne 4 936 826,54
| Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywdw trwatych 0,00
Il Aktualizacja wartosci aktywdw niefinansowych 0,00
- 11 Inne koszty operacyjne 4936 826,54
* 1 w tym jednostki powigzane 457 528,81
F Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E) -789 074,60
- G Przychody finansowe 5 850,94
- I Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym: 0,00
*- a) od jednostek powigzanych, w tym: 0,00
¥ w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0,00
¥ b) od jednostek pozostatych, w tym: 0,00
* w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0,00
- Il Odsetki, w tym: 198,32
* - od jednostek powigzanych 0,00
- ] Zysk z tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym: 1524,54
. - w jednostkach powigzanych 0,00
v Aktualizacja wartosci aktywdw finansowych 0,00
\' Inne 4 128,08
- H Koszty finansowe 524 226,32
- | Odsetki, w tym: 431 022,55
* dla jednostek powigzanych 0,00
- Il Strata z tytutu rozchodu aktywodw finansowych, w tym: 0,00
* w jednostkach powigzanych 0,00
i Aktualizacja wartosci aktywow finansowych 0,00
v Inne i zrealizowane réznice kursowe (-) 93 203,77
| Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1 307 449,98
J Podatek dochodowy 0,00
K Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia strat 0,00
L Zysk (strata) netto (I-J-K) -1 307 449,98

PREZES ZARZADU

) y / (/ Q( Anna Krf‘z’li’klm;ybxcko ;
™ Pawel Fo - Gléwna'ks

P iggowa



